
UCHWAŁA NR XLVI/315/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 40, 572) oraz art. 9 ust. 1, 3 i 3a i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747, z 2023 r. poz. 553), Rada 
Gminy Kiełczygłów uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kiełczygłów, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXVIII/269/22 Rady Gminy Kiełczygłów 
z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kiełczygłów. 

§ 2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik graficzny przestawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kiełczygłowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71457AE9-97AB-4976-AE04-EB39D0A35D3B. Uchwalony Strona 1



GRANICE	OBSZARU	OBJĘTEGO	PROJEKTEM	ZMIANY	STUDIUM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71457AE9-97AB-4976-AE04-EB39D0A35D3B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

